



乳幼児への食物アレルギー対応食、高齢者向け備蓄食品としても!

災害食用
長期保存食



国産米100%
使用

アレルギー物質
(特定原材料等)
28品目不使用

香料、着色料、
保存料不使用

乳幼児にうれしい
栄養素配合

- お米由来の植物性乳酸菌 K2配合
- カルシウムたっぷり配合

歯が生えていない
お子様にも
すうーっと溶ける
やさしい口溶け
おせんべい

栄養成分表示	100g 当たり	1個包装 (2枚)当たり
熱量	376kcal	13kcal
たんぱく質	3.8g	0.1g
脂質	1.2g	0.04g
炭水化物	87.4g	3.0g
食塩相当量	0.47g	0.02g
カルシウム	1500mg	51mg

商品規格

品名	災害食用ハイハイ
内容量	20g (2枚×6個装)
熱量	78kcal (1個装2枚×6個)
ケース入数	24入
商品サイズ	幅150×高さ245×厚さ50 (mm)
ダンボールサイズ	【外寸】長辺447×短辺282×高さ275 (mm)
ケース重量	約1.2kg
賞味期間	製造日から2000日
発売日(工場出荷日)	2020年4月10日～

JANコード
(商品)



ITFコード
(ケース)



【製造所】 **亀田製菓株式会社**

〒950-0198 新潟県新潟市江南区亀田工業団地3-1-1

【総代理店】 **尾西食品株式会社**

〒108-0073 東京都港区三田3-4-2 いちご聖坂ビル3階
TEL: (営業部) 03-3452-4020